

## OFERTĂ

Către: **Primaria orașului Călărași, 4403, MOLDOVA, Călărași, or.Călărași, str.Mihai Eminescu, 19**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, N. Rozembac - director reprezentanți ai ofertantului SRL MARNICMIH

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrările de **Lotul nr. 1 - Reparația curentă a străzilor din or. Călărași** pentru suma **fără TVA de 635 031,54 lei**, la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de **127 006,31 lei MD** suma totală fiind **762 037,85 lei MD** (incl. TVA 20%)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările termen de 24 ore după primirea dispoziției de începere și să **executăm lucrările timp de 30 zile calendaristice de la primirea ordinului de începere a lucrărilor.**

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60(șaizeci) zile**(durata în cifre și în litere), respectiv pînă la data de **02.07.2025** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 25/04/2025

N. Rozembac, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL MARNICMIH

(denumirea/numele ofertantului)

## ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 30 (%) din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de garanție bancară în valoare de 5% din valoarea totală a contractului (inclusiv TVA) , ori rețineri succesive din plata cuvenită pentru facturile înaintate
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **24 ore**.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **la discreția autorității contractante**

Ofertant,

---

(semnătura autorizată)

**Reparatia curenta a strazilor din  
or. Calarasi**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 762 037,85 Lei**

Intocmit in prețuri curente 29.04.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                         | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                           |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                               |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                         |
|        |                             | <b>1. str. Buruinta, Biruinta 8 acces spre LTV. Alexandri, Biruinta 4.</b>                                                                                                    |        |                                       |                                       |                           |
| 1      | DI155A                      | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     | 395,0000                              | 26,846<br>2,792                       | 10 604,170<br>1 102,840   |
| 2      | DI93B                       | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                              | m2     | 395,0000                              | 273,710<br>61,600                     | 108 115,450<br>24 332,000 |
| 3      | TsC03E1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | 100 m3 | 0,1930                                | 819,109<br>0,000                      | 158,088<br>0,000          |
| 4      | TsI50A5                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                         | t      | 30,8000                               | 36,040<br>0,000                       | 1 110,032<br>0,000        |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                  | Lei    |                                       |                                       | 119 987,740               |
|        |                             | <b>Total str. Buruinta, Biruinta 8 acces spre LTV. Alexandri, Biruinta 4. Inklusiv salariu</b>                                                                                |        |                                       |                                       | <b>119 987,740</b>        |
|        |                             | <b>2. sect. Bojole</b>                                                                                                                                                        |        |                                       |                                       |                           |
| 5      | DI155A                      | Taierea cu freza a stratului de                                                                                                                                               | m2     | 575,0000                              | 26,846                                | 15 436,450                |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5        | 6                 | 7                                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------------------------------|
|    |         | beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                                                           |        |          | 2,792             | 1 605,400                         |
| 6  | DI93B   | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                              | m2     | 575,0000 | 273,710<br>61,600 | 157 383,250<br>35 420,000         |
| 7  | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | 100 m3 | 0,2900   | 819,000<br>0,000  | 237,510<br>0,000                  |
| 8  | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                         | t      | 46,0000  | 36,040<br>0,000   | 1 657,840<br>0,000                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                  | Lei    |          |                   | 174 715,050                       |
|    |         | <b>Total sect. Bojole<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |        |          |                   | <b>174 715,050<br/>37 025,400</b> |
|    |         | <b>3. str. St. cel Mare</b>                                                                                                                                                   |        |          |                   |                                   |
| 9  | DI155A  | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     | 335,0000 | 26,846<br>2,792   | 8 993,410<br>935,320              |
| 10 | DI93B   | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                              | m2     | 335,0000 | 273,710<br>61,600 | 91 692,850<br>20 636,000          |
| 11 | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | 100 m3 | 0,1630   | 819,129<br>0,000  | 133,518<br>0,000                  |
| 12 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                         | t      | 26,0000  | 36,040<br>0,000   | 937,040<br>0,000                  |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                  | Lei    |          |                   | 101 756,818                       |
|    |         | <b>Total str. St. cel Mare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                           |        |          |                   | <b>101 756,818<br/>21 571,320</b> |
|    |         | <b>4. str. Calarasilor, str. Pan Halipa</b>                                                                                                                                   |        |          |                   |                                   |
| 13 | RpDE14A | Demontarea panourilor din metal,                                                                                                                                              | buc    | 2,0000   | 32,000            | 64,000                            |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5        | 6                 | 7                                 |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------------|-----------------------------------|
|    |         | cu ancore                                                                                                                                                                     |        |          | 32,000            | 64,000                            |
| 14 | TsC03A1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,(Incarcarea in auti a bustenilor)                                          | 100 m3 | 0,0100   | 735,000<br>0,000  | 7,350<br>0,000                    |
| 15 | DI155A  | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     | 570,0000 | 26,846<br>2,792   | 15 302,220<br>1 591,440           |
| 16 | DI93B   | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                              | m2     | 570,0000 | 273,710<br>61,600 | 156 014,700<br>35 112,000         |
| 17 | TsC03E1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | 100 m3 | 0,2730   | 818,923<br>0,000  | 223,566<br>0,000                  |
| 18 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                         | t      | 43,6000  | 36,040<br>0,000   | 1 571,344<br>0,000                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                  | Lei    |          |                   | 173 183,180                       |
|    |         | <b>Total str. Calarasilor, str. Pan Halipa<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                           |        |          |                   | <b>173 183,180<br/>36 767,440</b> |

|  |  |                                          |      |                                  |
|--|--|------------------------------------------|------|----------------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei  | 569 642,79                       |
|  |  | Asigurari sociale                        | 24 % | 28 991,76                        |
|  |  | Total                                    |      | 598 634,55                       |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 4 %  | 23 945,38                        |
|  |  | Total                                    |      | 622 579,93                       |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 2 %  | 12 451,61                        |
|  |  | Total                                    |      | 635 031,54                       |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 127 006,31                       |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>762 037,85<br/>120 799,00</b> |

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia curenta a strazilor din or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 762 037,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.04.2025

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |               |            |      |            |       |             |
|----------------|---------------|------------|------|------------|-------|-------------|
| 1.             | 7129020012800 | Pavator    | h-om | 0,8000     | 80,00 | 64,000      |
| 2.             | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 1 443,7500 | 80,00 | 115 500,000 |
| 3.             | 9310060019930 | Muncitor   | h-om | 65,4375    | 80,00 | 5 235,000   |
| Total manopera |               |            |      |            |       | 120 799,00  |

### Materiale:

|                                |                |                                                          |    |          |           |             |
|--------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
| 1.                             | 14221022055070 | Beton asfaltic                                           | t  | 215,6250 | 1 550,00  | 334 218,750 |
| 2.                             | 23203226001101 | Bitum                                                    | t  | 1,1250   | 11 500,00 | 12 937,500  |
| 3.                             | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 60,0000  | 18,00     | 1 080,000   |
| Total materiale de construcții |                |                                                          |    |          |           | 348 236,25  |

### Utilaje de construcții:

|                              |                |                                                             |      |          |        |            |
|------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------|------|----------|--------|------------|
| 1.                           | 29123400025101 | Motocompresor                                               | h-ut | 234,3750 | 140,00 | 32 812,500 |
| 2.                           | 2940420007200  | Freza cu lățimea tamburului 1000 mm                         | h-ut | 34,1250  | 630,00 | 21 498,750 |
| 3.                           | 29522400040040 | Compactor                                                   | h-ut | 26,2500  | 390,00 | 10 237,500 |
| 4.                           | 2952260003501  | Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 1,8096   | 420,00 | 760,032    |
| 5.                           | 29522700004029 | Topitor de bitum                                            | h-ut | 15,0000  | 210,00 | 3 150,000  |
| 6.                           | 29525000050040 | Tractor                                                     | h-ut | 15,0000  | 290,00 | 4 350,000  |
| 7.                           | 34105400000001 | Autocamion, 5 t                                             | h-ut | 34,1250  | 340,00 | 11 602,500 |
| 8.                           | 34105400000006 | Autobasculantă-5t                                           | h-ut | 15,5184  | 340,00 | 5 276,256  |
| 9.                           | 3410540005603  | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire               | h-ut | 34,1250  | 320,00 | 10 920,000 |
| Total utilaje de construcții |                |                                                             |      |          |        | 100 607,54 |

|                     |      |            |
|---------------------|------|------------|
| Total               | Lei  | 569 642,79 |
| Asigurări sociale   | 24 % | 28 991,76  |
| Total               |      | 598 634,55 |
| Cheltuieli de regie | 4 %  | 23 945,38  |
| Total               |      | 622 579,93 |

|                     |      |                   |
|---------------------|------|-------------------|
| Beneficiu de deviz  | 2 %  | 12 451,61         |
| Total               |      | 635 031,54        |
| TVA                 | 20 % | 127 006,31        |
| <b>Total deviz:</b> |      | <b>762 037,85</b> |

Intocmit

SRL MARNICMIH

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a strazilor din or.  
Calarasi

Investitor Primaria or. Calarasi

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                       | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                                               |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. str. Buruinta, Biruinta 8 acces spre LTV. Alexandri, Biruinta 4.</b>                                                                                                    |        |                                        |                      |                        |
| 1       | DI155A                      | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     |                                        |                      | 26,846                 |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                      | h-om   | 0,0349                                 | 80,00                | 2,79                   |
|         | 4100116202806               | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                                                                      | m3     | 0,0320                                 | 18,00                | 0,58                   |
|         | 2940420007200               | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0182                                 | 630,00               | 11,47                  |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0182                                 | 320,00               | 5,82                   |
|         | 3410540000001               | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0182                                 | 340,00               | 6,19                   |
| 2       | DI93B                       | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.                                                                                              | m2     |                                        |                      | 273,710                |
|         | 7129040010110               | Asfaltator                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,7700                                 | 80,00                | 61,60                  |
|         | 14221022055070              | Beton asfaltic                                                                                                                                                                | t      | 0,1150                                 | 1 550,00             | 178,25                 |
|         | 23203226001101              | Bitum                                                                                                                                                                         | t      | 0,0006                                 | 11 500,00            | 6,90                   |
|         | 29123400025101              | Motocompresor                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1250                                 | 140,00               | 17,50                  |
|         | 29522400040040              | Compactor                                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,0140                                 | 390,00               | 5,46                   |
|         | 29522700004029              | Topitor de bitum                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,0080                                 | 210,00               | 1,68                   |
|         | 29525000050040              | Tractor                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0080                                 | 290,00               | 2,32                   |
| 3       | TsC03E1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I | 100 m3 |                                        |                      | 819,109                |
|         | 2952260003501               | Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                   | h-ut   | 1,9500                                 | 420,00               | 819,11                 |
| 4       | TsI50A5                     | Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km                                                                                                         | t      |                                        |                      | 36,040                 |
|         | 3410540000006               | Autobasculantă-5t                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,1060                                 | 340,00               | 36,04                  |
|         |                             | <b>2. sect. Bojole</b>                                                                                                                                                        |        |                                        |                      |                        |
| 5       | DI155A                      | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     |                                        |                      | 26,846                 |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                      | h-om   | 0,0349                                 | 80,00                | 2,79                   |
|         | 4100116202806               | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.                                                                                                                      | m3     | 0,0320                                 | 18,00                | 0,58                   |
|         | 2940420007200               | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0182                                 | 630,00               | 11,47                  |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0182                                 | 320,00               | 5,82                   |
|         | 3410540000001               | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0182                                 | 340,00               | 6,19                   |
| 6       | DI93B                       | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.                                                                                              | m2     |                                        |                      | 273,710                |
|         | 7129040010110               | Asfaltator                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,7700                                 | 80,00                | 61,60                  |
|         | 14221022055070              | Beton asfaltic                                                                                                                                                                | t      | 0,1150                                 | 1 550,00             | 178,25                 |
|         | 23203226001101              | Bitum                                                                                                                                                                         | t      | 0,0006                                 | 11 500,00            | 6,90                   |
|         | 29123400025101              | Motocompresor                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1250                                 | 140,00               | 17,50                  |
|         | 29522400040040              | Compactor                                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,0140                                 | 390,00               | 5,46                   |
|         | 29522700004029              | Topitor de bitum                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,0080                                 | 210,00               | 1,68                   |
|         | 29525000050040              | Tractor                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0080                                 | 290,00               | 2,32                   |
| 7       | TsC03E1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și                                                                                               | 100 m3 |                                        |                      | 819,000                |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                             | 4      | 5      | 6         | 7                 |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|-------------------|
|    |                | comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I                                                                                 |        |        |           | 0,000             |
|    | 2952260003501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                   | h-ut   | 1,9500 | 420,00    | 819,00            |
| 8  | TsI50A5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                         | t      |        |           | 36,040<br>0,000   |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,1060 | 340,00    | 36,04             |
|    |                | <b>3. str. St. cel Mare</b>                                                                                                                                                   |        |        |           |                   |
| 9  | DI155A         | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     |        |           | 26,846<br>2,792   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                      | h-om   | 0,0349 | 80,00     | 2,79              |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                      | m3     | 0,0320 | 18,00     | 0,58              |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0182 | 630,00    | 11,47             |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0182 | 320,00    | 5,82              |
|    | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0182 | 340,00    | 6,19              |
| 10 | DI93B          | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                              | m2     |        |           | 273,710<br>61,600 |
|    | 7129040010110  | Asfaltator                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,7700 | 80,00     | 61,60             |
|    | 14221022055070 | Beton asfaltic                                                                                                                                                                | t      | 0,1150 | 1 550,00  | 178,25            |
|    | 23203226001101 | Bitum                                                                                                                                                                         | t      | 0,0006 | 11 500,00 | 6,90              |
|    | 29123400025101 | Motocompresor                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1250 | 140,00    | 17,50             |
|    | 29522400040040 | Compactor                                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,0140 | 390,00    | 5,46              |
|    | 29522700004029 | Topitor de bitum                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,0080 | 210,00    | 1,68              |
|    | 29525000050040 | Tractor                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0080 | 290,00    | 2,32              |
| 11 | TsC03E1        | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I | 100 m3 |        |           | 819,129<br>0,000  |
|    | 2952260003501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                   | h-ut   | 1,9500 | 420,00    | 819,13            |
| 12 | TsI50A5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                                                         | t      |        |           | 36,040<br>0,000   |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                             | h-ut   | 0,1060 | 340,00    | 36,04             |
|    |                | <b>4. str. Calarasilor, str. Pan Halipa</b>                                                                                                                                   |        |        |           |                   |
| 13 | RpDE14A        | Demontarea panourilor din metal, cu ancore                                                                                                                                    | buc    |        |           | 32,000<br>32,000  |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                                       | h-om   | 0,4000 | 80,00     | 32,00             |
| 14 | TsC03A1        | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,(Incarcarea in auti a bustenilor)                                          | 100 m3 |        |           | 735,000<br>0,000  |
|    | 2952260003501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                   | h-ut   | 1,7500 | 420,00    | 735,00            |
| 15 | DI155A         | Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm                                                           | m2     |        |           | 26,846<br>2,792   |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                      | h-om   | 0,0349 | 80,00     | 2,79              |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                      | m3     | 0,0320 | 18,00     | 0,58              |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                                                                                                                                           | h-ut   | 0,0182 | 630,00    | 11,47             |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0182 | 320,00    | 5,82              |
|    | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                                                                                                               | h-ut   | 0,0182 | 340,00    | 6,19              |
| 16 | DI93B          | Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.                                                                                              | m2     |        |           | 273,710<br>61,600 |
|    | 7129040010110  | Asfaltator                                                                                                                                                                    | h-om   | 0,7700 | 80,00     | 61,60             |
|    | 14221022055070 | Beton asfaltic                                                                                                                                                                | t      | 0,1150 | 1 550,00  | 178,25            |
|    | 23203226001101 | Bitum                                                                                                                                                                         | t      | 0,0006 | 11 500,00 | 6,90              |
|    | 29123400025101 | Motocompresor                                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1250 | 140,00    | 17,50             |
|    | 29522400040040 | Compactor                                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,0140 | 390,00    | 5,46              |
|    | 29522700004029 | Topitor de bitum                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,0080 | 210,00    | 1,68              |
|    | 29525000050040 | Tractor                                                                                                                                                                       | h-ut   | 0,0080 | 290,00    | 2,32              |
| 17 | TsC03E1        | Sapatura mecanica cu excavatorul de                                                                                                                                           | 100 m3 |        |           | 818,923           |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |               | 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I |      |        |        | 0,000  |
|    | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                               | h-ut | 1,9500 | 420,00 | 818,92 |
| 18 | TsI50A5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km                                                                     | t    |        |        | 36,040 |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                         | h-ut | 0,1060 | 340,00 | 36,04  |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL MARNICMIH**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**  
**Primaria or. Calarasi**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.